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CONVOCATORIA PÚBLICA 

No. 317378 

Modalidad: Menor Cuantía. 

  

  

Objeto: Adquirir un vehículo con destino al parque automotor de la Universidad de Nariño, con fines de atender los 

diferentes desplazamientos de comisiones administrativas de la institución a nivel departamental, nacional e 
internacional. 

  
En la ciudad de Pasto, a los Treinta (30) días del mes de Noviembre  del año dos mil diecisiete (2017), 

en la oficina de Compras y Contratación de la Universidad de Nariño, se procede a la apertura de la 

única propuesta.   

   

 PROPONENTE: AUTOMOTRIZ DEL SUR S.A.S.- NIT No. 891.201.165-2 

No. de folios: 26 

 

Anexos obligatorios.   

Se considera requisito habilitante: “Presentar debidamente diligenciados y firmados en original cada 
uno de los anexos solicitados”.  

  

PROPONENTE AUTOMOTRIZ DEL SUR S.A.S. 

1 -. Carta de Presentación de la 

Propuesta. 

 
CUMPLE 

    2 -. Certificación para acceder a la 

Información. 

 
CUMPLE 

        3 -. Propuesta económica. 

 
CUMPLE 

  

  
Documentos que contienen los Requisitos Habilitantes.  

  

1. 
Certificado de existencia y 

representación legal 

NO CUMPLE.-  

Se solicita el Estatuto en aras de verificar lo 

señalado en el numeral 2 y 10 de las 

facultades del representante. 

2. Documento de Identidad CUMPLE 

3. Certificado que acredite la 

ausencia de responsabilidad 

fiscal expedido por la Contraloría 

General de la República 

CUMPL,E 

4. Certificado que acredite ausencia 

de antecedentes disciplinarios  

expedido  por  la 

Procuraduría General de la 

Nación. 

CUMPLE 

5. Certificado que acredite la 

ausencia de antecedentes CUMPLE 
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judiciales expedido por la 

autoridad competente 

6. Garantía de seriedad de la oferta 

NO CUMPLE 

No presenta Garantía de seriedad de la 

oferta conforme a lo señalado en el 

numeral 8.2.7 de los pliegos.  

      7. Registro Único Tributario o su     

equivalente 
CUMPLE 

       8.   Certificación de cumplimiento de 

obligaciones con los sistemas generales 

de seguridad social y aportes parafiscales 

NO CUMPLE 

- Anexa copia de certificado de Paz y 

Salvo al SGSS y aportes parafiscales  

expedido y firmado  por el Revisor 

Fiscal Delegado. 

- No aporta los soportes  de pago de los 

últimos seis  (6) meses, conforme al 

numeral 8.2.9. de los pliegos. 

        9. Registro Único de                          
Proponentes 

NO CUMPLE  

No presenta RUP, conforme a lo señalado en 

el numeral 8.2.10, de los pliegos.  

 10. Inscripción Banco de   
Proveedores 

NO CUMPLE 

No presenta inscripción Banco de 

Proveedores, conforme a lo señalado en el 

numeral 8.2.11 de los pliegos. 

11. Experiencia general del    

proponente 

NO  CUMPLE 

No acredita experiencia general conforme lo 

contemplado en el numeral 8.2.12.del pliego. 

      12. Experiencia en el mercado 

colombiano 

NO CUMPLE 

No acredita experiencia en el mercado 

colombiano, conforme en lo contemplado en 

el numeral 8.2.13 de los pliegos.  

        13. Certificación de  cuenta    bancaria 
CUMPLE 

14. Capacidad financiera NO CUMPLE 

Conforme a lo contemplado en el numeral 

8.2.15 de los pliegos. 

15. Requisitos específicos para 

proponentes plurales. 

N/A 

 

 Para constancia se firma por las partes que intervinieron,  

  

LISSETH TORO ROBLES                   

Coordinadora Oficina de compras y Contratación 

 

ALVARO ERASO SALAZAR                                                     

Oficina de compras y Contratación 

 

Original firmado  

 

FECHA DE PUBLICACIÓN DE INFORME DE REQUISITOS HABILITANTES: 30/11/2017   

 
 


